do signatário, estabelecida na alínea a), do n.o 1, do artigo 18o. do Decreto-Lei

197/99, de 8 de Junho.

DETERMINO:

a) Que seja adjudicada a aquisição do serviço em epígrafe à firma

“Spormex Events & Exhibitions, Lda.”, com sede em Braga, que apresentou uma

proposta no montante de € 37.984,00 (trinta e sete mil novecentos e oitenta e

quatro euros).

b) Que, tendo em conta o disposto no n.o 1 do artigo 81.o, do diploma

atrás referido, se proceda à notificação do adjudicatário para a apresentação dos

documentos de habilitação;

c) Que, nos termos do art.o 290.o-A, do Decreto-Lei n.o 18/2008, de 29